
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» вересня 2020 року №144-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2020 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2020 
року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Непочатенко О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 144-ст

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8243124 797398 Завірюха Віктор Миколайович 005481 C17 04.02.2017 
Диплом спеціаліста

Економіка 276

2 8241991 797398 Зяткевич Олександр Станіславович 36834079 EP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Економіка 294,51

3 8242719 797398 Крижановська Яна Андріївна 042473 C17 31.05.2017 
Диплом спеціаліста

Економіка 298,07

4 8244316 797398 Машковська Марина Олександрівна 004235 C15 17.09.2015 
Диплом спеціаліста

Економіка 285,38

5 8243594 797398 Шахвердов Армен Ігорович 010510 M20 10.01.2020 
Диплом магістра

Економіка 289,84

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 144-ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8281183 698758 Коваль Тетяна Віталіївна 27736085 EP 15.06.2005 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

337,63

2 8248570 698758 Кондратюк Інна Юріївна 41923319 KB 27.12.2011 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

285,76

3 8246524 698758 Кошолап Дмитро Васильович 21071931 KB 14.06.2002 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

289,16

4 8246745 698758 Кошолап Наталія Володимирівна 23957443 KB 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

267,21

5 8287334 698758 Куліджанов Антон Віталійович 118585 C17 22.09.2017 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

286,6

6 8249914 698758 Куліджанова Оксана Ігорівна 052499 C16 24.06.2016 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

269,62

7 8247965 698758 Панченко Мирослава Вікторівна 174417 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

265,16

8 8247524 698758 Торчинська Катерина Вікторівна 006820 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

291,07

2



9 8281611 698758 Христенко Алла Анатоліївна 47568557 EP 20.06.2014 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

302,14

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 144-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8244174 744667
Плохотнюк Роман Олександрович 129555 M19 27.12.2019 

Диплом магістра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

269,82

2 8247354 744667
Сербіна Світлана Іванівна 25256574 KC 19.06.2004 

Диплом спеціаліста
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

279,12

3 8243716 744667
Шевчук Руслан Миколайович 13660084 MO 26.05.2012 

Диплом магістра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

284,47

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 144-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8266636 694021 Бірюк Руслан Сергійович 118541 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 279,93

2 8288394 694021 Ваколюк Олександр Сергійович 45191593 BH 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 305,48

3 8266945 694021 Гарник Віталій Вікторович 092917 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 273,3

4 8279242 694021 Гарник Інна Вікторівна 074016 M17 01.08.2017 
Диплом магістра

Менеджмент 290,87

5 8278600 694021 Гурська Вікторія Іванівна 002595 ЛBBC 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 271,95

6 8279061 694021 Дячук Людмила Степанівна 014738 ЛABC 10.07.1998 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 270,33

7 8289025 694021 Ілюхін Олексій Миколайович 41697361 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Менеджмент 269,39

8 8257703 694021 Калініна Ольга Леонідівна 714000 ПB 27.06.1987 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент 272

5



9 8248787 694021 Когут Наталія Анатоліївна 012798 ЛO 24.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент 275,75

10 8249161 694021 Койчев Анатолій Степанович 009282 ИB-I 30.06.1982 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 289,74

11 8253130 694021 Койчев Євгеній Анатолійович 23054726 HK 25.06.2003 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 302,63

12 8278828 694021 Крижановська Світлана Анатоліївна 012006 ЛЗBE 11.06.1996 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 270,63

13 8252728 694021 Кучер Роман Богданович 13652913 MO 23.06.2010 
Диплом магістра

Менеджмент 285,44

14 8254539 694021 Левченко Юрій Євгенійович 820394 TB 30.06.1989 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент 267,72

15 8246120 694021 Легенчук Олександр Миколайович 121169 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 266,65

16 8256399 694021 Маймескул Тетяна Юріївна 038481 C16 24.06.2016 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 277,81

17 8255279 694021 Можчіль Сергій Геннадійович 29957645 TA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 311,72

18 8295870 694021 Самелюк Галина Анатоліївна 23598387 KB 31.01.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 270,2

19 8250557 694021 Сивак Олександр Олександрович 052146 C15 19.06.2015 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 277,37

20 8243162 694021 Сиротюк Наталія Миколаївна 21992885 EP 10.06.2003 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 273,38

21 8288151 694021 Слюсарчук Віталій Вікторович 38327956 TE 10.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 287,1

22 8243625 694021 Ступко Олександр Віталійович 11067290 TA 29.06.1999 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 275,81

23 8260097 694021 Ступко Світлана Вікторівна 27570517 TA 26.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 268

24 8289259 694021 Тютюнников Дмитро Олександрович 34738243 CK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 289,33

25 8259263 694021 Цоколенко Сергій Васильович 001112 ЛP 06.07.1995 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент 266,32

26 8278491 694021 Шеремет Ігор Юрійович 012615 ЛЗBE 30.06.1996 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 272,86

6



27 8289610 694021 Шеремет Оксана Пилипівна 27155539 BH 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 299,58

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 144-ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8249311 698048
Войтик Інна Петрівна 16264007 EP 01.06.2001 

Диплом спеціаліста
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

294,06

2 8245182 698048
Параскевич Дмитро Юрійович 101307 M19 27.12.2019 

Диплом магістра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

281,69

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 144-ст

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8245700 762424 Мельник Олександр Васильович 13585665 MO 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Екологія 277,52

2 8250155 762424 Шевченко Наталія Олександрівна 009621 ЛOBE 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

Екологія 293,44

3 8249635 762424 Щетина Марина Анатоліївна 38439844 EP 23.06.2010 
Диплом спеціаліста

Екологія 309,14

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 144-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8250676 744731 Войцехівська Олена Володимирівна 38586021 XA 30.06.2010 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

282,07

2 8282878 744731 Завертана Алла Василівна 30400409 EP 26.06.2006 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

285,91

3 8245704 744731 Комаренко Роман Володимирович 126547 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

287,19

4 8248046 744731 Руденко Микола Степанович 37768413 KB 28.04.2010 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

289,02

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 144-ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8278149 759578 Коваленко Любов Григорівна 19298637 EP 20.06.2002 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна справа

289,5

2 8287239 759578 Малюга Людмила Миколаївна 011404 ЛГ 24.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Готельно-
ресторанна справа

277,62

3 8296173 759578 Мігуля Аліна Сергіївна 45317678 HP 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна справа

278,13

4 8267628 759578 Нагернюк Діана Валентинівна 32656717 EP 20.06.2007 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна справа

278,05

5 8278159 759578 Терещук Наталія Василівна 45794947 EP 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна справа

286,45

11


